
FYZIOklinika s.r.o. Machkova 1642/2, Praha 4 Chodov tel: 606 404 804, email: 

socialni@FYZIOklinika.cz, web: FYZIOklinika.cz 

 
 

 

ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

 

Osobní údaje žadatele/ky 

Příjmení a jméno žadatele/ky:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště (včetně PSČ):  

V současné době jsem 
ubytován/a (v nemocnici, u 

pečující osoby) 

 

Kontaktní telefon, email:  

 

 

Kontaktní osoba žadatele/ky 

Kontaktní osoba žadatele/ky  

Vztah k žadateli/ce  

Telefon, email  

   

Uveďte prosím, o jaké úkony pečovatelské služby máte zájem a v jakém rozsahu: 

 

V rámci sociální služby budou uživateli poskytovány tyto označené základní činnosti: 

 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

 Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 

 Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek  

 Pomoc při prostorové orientaci a samostatném pohybu ve vnitřním prostoru  

 Pomoc při přesunu na lůžku nebo vozík 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

 Pomoc při úkonech osobní hygieny 

 Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 

 Pomoc po použití WC 

 

Pomoc při zajištění stravy: 

 Pomoc při přípravě jídla a pití anebo příprava a podání jídla a pití 



FYZIOklinika s.r.o. Machkova 1642/2, Praha 4 Chodov tel: 606 404 804, email: 

socialni@FYZIOklinika.cz, web: FYZIOklinika.cz 

 
 

 

Pomoc při zajištění chodu domácnosti: 

 Běžný úklid a údržba domácnosti 

 Drobné nákupy a pochůzky 

 Velký nákup, např. týdenní nákup, donáška vody, nákup ošacení a nezbytného 

vybavení domácnosti 

 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 

 Doprovázení k lékaři, na úřady, instituce poskytující veřejné služby, procházka i 

možnosti dohledu při absenci pečující osoby 

 

Četnost návštěv pečovatelky: 

 

Počet návštěv týdně: 

 1x za týden                                   

 2x za týden 

 3x za týden 

 Každý den 

 

Vybrané dny v týdnu: 

 Pondělí 

 Úterý 

 Středa 

 Čtvrtek 

 Pátek 

 

 
Jiné sdělení: 

 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


